
          ZARZĄDZENIE NR 79/2021            

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo 

z dnia  12 października  2021  roku.

w sprawie zatwierdzenia Planu  działania służącemu zapewnieniu dostępności osobom ze

szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miejskim w Janikowie.

           Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności

osobom ze  szczególnymi  potrzebami  (  tj.  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1062) zarządza  się,  co

następuje:

§ 1. Zatwierdzam Plan  działania służący zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi

potrzebami  w  Urzędzie  Miejskim  w  Janikowie w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do

niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZENIE NR 79/2021

